
P.Koelju Brida citāts un atbilde par Otro pusi

„ ...tikai saprotot, kas ir Otrā puse, iespējams aptvert, kā cauri laikiem tiek nodotas zināšanas. Mēs
esam mūžīgi, jo esam Dieva izpausme, tāpēc mēs ejam cauri daudzām dzīvēm un daudzām nāvēm,
nākam no nepazīstamas vietas un nezinām, uz kurieni dodamies. Dievs ir lēmis, ka noteiktām
lietām jānotiek tieši tā un ne citādāk, un, kāpēc Viņš tā tika nolēmis, tas ir noslēpums, kas zināms
vienīgi Viņam. Tā tas vienkārši ir.

Bet domājot par reinkarnāciju, cilvēks allaž atduras pret ļoti sarežģītu jautājumu: ja sākumā
uz Zemes bija tik maz cilvēku un šodien to ir tik daudz, no kurienes ieradās šīs jaunās dvēseles?
Atbilde ir pavisam vienkārša: reinkarnācijas laikā mēs mēdzam dalīties uz pusēm. Tāpat kā dalās
kristāli un zvaigznes, šūnas un augi, sadalās arī mūsu dvēseles. Dvēsele sadalās divās dvēselēs, un
šīs jaunās dvēseles atkal sadalās divās citās dvēselēs un tā bez gala, un dažu paaudžu laikā mēs
esam aizņēmuši jau labu tiesu Zemes.

Mēs esam daļa no tā, ko alķīmiķi dēvē par Anima Mundi, Alma Mundi, Pasaules dvēseli.
Taisnību sakot, ja Pasaules dvēsele tikai dalītos un dalītos, tā pieaugtu un tajā pašā laikā kļūtu
pakāpeniski vājāka. Tāpēc mēs ne tikai dalāmies, bet pēc sadalīšanās atkal sastopamies. Šo
atkalsatikšanos cilvēki sauc par mīlestību – daloties, dvēseles vienmēr sadalās vīrišķajā un
sievišķajā daļā.. ...lielā mīlestība, kas dvēseles sadalīja, jūtas iepriecināta, ja mīlestība tās atkal
apvieno.”
„ - Bet kā es zināšu, kas ir mana Otrā puse?”
„ - Otro pusi iespējams noteikt pēc mirdzuma acīs, un šādi savu īsto mīlestību cilvēki pazīst jau
kopš laika gala. To var uzzināt tikai riskējot. Tikai riskējot zaudēt un pievilties, bet nekad
neapstājoties. Kas nepārstāj meklēt mīlestību, vienmēr to atrod.”
„-Vai cilvēks vienā dzīvē var satikt vairāk par vienu Otro pusi?”
„-Jā, gan, un kad tas notiek, sirds lūst pušu un cilvēks pārdzīvo un cieš. Jā, protams, mēs varam
sastapt trīs vai četras Otrās puses, mūsu ir ļoti daudz un mēs esam izkaisīti pa visu pasauli.. ..mēs
esam atbildīgi par visu Zemi, mēs nezinām, kur atrodas visas mūsu Otrās puses kopš laiku
sākuma; ja tām klāsies labi, arī mēs būsim laimīgi. Ja tām klāsies slikti, arī mēs, kaut neapzināti,
izcietīsim daļu no viņu sāpēm. Bet visupirms mūsu uzdevums ir vismaz vienu reizi katrā dzīvē
atkal apvienoties ar savu Otro pusi, kas neizbēgami šķērsos mūsu ceļu. Kaut arī tie būtu  tikai īsi
brīži- bet šajos brīžos mīlestība ir tik intensīva, ka attaisno visu pārējo dzīvi.”

„ ..ikviena cilvēka galvenais uzdevums šajā dzīvē uz Zemes ir meklēt savu Otro pusi. Cilvēkam
var likties, ka viņš tiecas pēc naudas, gudrības vai varas, bet neviens sasniegtais mērķis viņu
nedarīs laimīgu, ja viņš nebūs sastapis savu Otro pusi. Izņemot pavisam nedaudzas būtnes, kuras ir
cēlušās no eņģeļiem un kurām saziņai ar Dievu nepieciešama vientulība.
..toreiz, Laiku naktī, kad mēs tikām šķirti, vienai no pusēm tika uzticēts glabāt zināšanas, un tas
bija vīrietis.  Zināšanas bija spēks, kas noturēja Visumu tam paredzētajā vietā un ļāva zvaigznēm
riņķot pa orbītām. Tas bija vīrieša dižums – uzturēt zināšanas. Tas ļāva izdzīvot visai cilvēku
rasei. Mums, sievietēm, tika uzticēts kaut kas nesalīdzināmi trauslāks, kaut kas tāds, bez kā
zināšanām nebūtu bijusi nekāda jēga – un tā bija prasme pārveidot. Vīrišķajām zināšanām
apvienojoties ar sievišķo pārveides prasmi, rodas liela maģiska vienība, ko sauc par gudrību.
Gudrība nozīmē zināt un pārveidot.”

„Īsta mīlestība katram ļauj iet savu ceļu – jo šis solis nekādi nespēj attālināt Otru pusi.”


